
      
        

        
          
            
              [image: Datascan - systémy automatické identifikace]            

            
              
              
              
            
            
              	
Hardware
	
Software
	





[image: Spotřební materiál]Spotřební materiál	
Servis
	
Blog
	
O firmě
	
Kontakt
	
Poptávka

	



[image: Čtečky čárových a 2D kódů (QR kódy a další)]Čtečky čárových a 2D kódů	



[image: Mobilní terminály]Mobilní terminály	



[image: Tiskárny samolepicích štítků]Tiskárny samolepicích štítků	



[image: Pultové prezentační snímače]Pultové prezentační snímače	



[image: Dotykové monitory]Dotykové monitory	



[image: Tiskárny plastových karet]Tiskárny plastových karet	



[image: Stacionární snímače]Stacionární snímače	



[image: Aplikátory etiket]Aplikátory etiket	



[image: Systémy strojového vidění]Systémy strojového vidění	



[image: Senzory]Senzory	


[image: Bezdrátové sítě]Bezdrátové sítě	


[image: Držáky]Držáky	


[image: Elektronické teplotní senzory]Elektronické teplotní senzory	


[image: Automatické měření rozměrů]Automatické měření rozměrů	


[image: Software pro inventuru]Software pro inventuru	


[image: Software pro návrh, tisk a správu etiket]Software pro návrh, tisk a správu etiket	


[image: Software pro design karet]Software pro design karet	


[image: Ostatní software]Ostatní software	


[image: Barvicí pásky]Barvicí pásky	


[image: Etikety]Etikety	


[image: Příslušenství k tiskárnám karet]Příslušenství k tiskárnám karet	


[image: Zdravotnický sortiment]Zdravotnický sortiment	


[image: Formulář technické podpory]Formulář technické podpory	


[image: RMA formulář]RMA formulář	


[image: Videa – manuály]Videa – manuály	


[image: Naše značky]Naše značky	


[image: Kariéra]Kariéra	


[image: Případové studie]Případové studie	


[image: Barvící pásky]Barvící pásky	


[image: Etikety]Etikety	


[image: Poptávka hardware]Poptávka hardware            
          
          
            Poptávka
            
              
                [image: Datascan]
              

              
                [image: Datascan]
              

            

            




          
        

  
    
          

    
      Datascan.cz    

    404 - Stránka nenalezena!

    
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.datascan.cz/data/old/wp-content/uploads/2017/08/prumyslova-tiskarna-etiket-zebra-zt510.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
  


      
        
          
            
              Menu
              	Naše značky
	Servis
	Blog
	O firmě
	Kontakt
	GDPR
	Mapa stránek
	Cookies

            


            
              obchod@datascan.cz

              +420 513 035 401
              
                Od roku 1992 dodáváme systémy pro čtení a tisk čárových kódů: snímače čárových kódů, tiskárny karet a etiket, mobilní terminály, aplikátory etiket, systémy strojového vidění, software, bezdrátové sítě, etikety a barvicí pásky. Školíme a servisujeme. Mezi naši specializaci patří: termotiskárny, bezdrátové čtečky čárových kódů, tiskárny samolepicích štítků a etiket.              

            


            
              
                DATASCAN, s.r.o.
              

              Jihlavská 796/7a

              Brno 625 00

              Česká republika


              IČO: 47906839

              DIČ: CZ47906839

            

          


          
            
              © 2024 DATASCAN, s.r.o.
            

            
              Web vytvořilo Comerto

              Design Tomotion
            

          

        

      
      
        

        
          
            [image: Datascan - systémy automatické identifikace]
          

          
            ✖ Zavřít
          
          Poptávka








Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby vyřízení záležitostí spojených s mým požadavkem.





        

      

    
    
Proč snímáme vaše cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení









  